1i .fn':i _1'4,!_.!.-1:—\ e : z B =
QENDRA 25K SHERBI TE U t
] AR Zh USLUGU GRAGRNA |

! GE :
| ; : - !
4 quubluk...:‘{}e Kt'_;’.\pévug.f}'.’ ;:I‘: ///“75“)(0!1‘;;_"1{; « Kamenices

Republilcs Kosobhs Psting Kamenica
Republic of Kosova Farmenioa Municipality
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Numri i kontratés:': KM653-25-2251-5-1-1/C694

KOMUNA E KAMENICES, (né vazhdim "Autoriteti Kontrakiues"), né njérén ané: dhe

HIDROING 281 SH.P.K., Mulla ldrizi. Gjilan, (ne vazhdim “Kontraktuesi™), ne anén tetdr, jané pajtuar te
lidhin nj¢ kontrate publike pér pune e shénuara me poshtt:

NDERTIMI LIMPIANTIT PER TRAJTIMIN E MBETURINAVE ORGANIKE-KAMENICE (Qendra ¢
kompostimit pér menaxhimin qarkor ¢ mbeturinave organike n€ Kamenict) me numér identifikues:
KM653-25-2251-5-1-1

Neni 1 Lénda

1.1 Linda e kontratis &shié ekzekutimi i punéve nié vijim nga ana ¢ Kontruktuesit: Ndertimi i qendres se
Kompostimi ne Komunen ¢ Kamenices sipas projektit kryesor pjese perberese e dosjes se tenderit dhe
pershkrimit te cmimeve

‘No. | Lot

1| NDERTIMIIIMPIANTIT PER TRAJTIMIN E MBETURINAVE ORGANTIE. |
KAMENICE (Qendra e kompostimit pér menaxbimin garkor ¢ mbeturinave
organike né Kamenict)

Neni 2 Cmimi
2.1 Cmimi total | punéve dubet (@ jeté; 706,450.35 ¢: Shlniiiqindcgjushiﬁmiji.‘cknlcrqindc;mscdhjt'-l"'-umi:]jcenl,

2.2 Cmimi i p@rmendur né Nenin 2.1 mo sipér duhet @ jeté ¢ vetmja pagest g Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Kontraktuesit sipas kontratés. Ai duhel té Jet€ i prert dhe & mos i nénshtrohet ndryshimeve,

2.3 Pagesat do 1€ béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose & Vecanta (6 koniratis,

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve t& kontratés £ 75 . §
/ . i i
3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijin: /{f/ﬁ‘fvﬂ/ e 4l q oy
22,
Marrtveshja ¢ kontratés; T AL P

"’ﬂfﬁf‘q_
Kushtet e Veganta & Kontratis:

Kushtet ¢ Pérgjithshme t& Kontratés:
Tenderi | Kontraktuesit, duke pérfshiré edhe Specitikimet Teknike;
Olerta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

3.2 Dokumentet e ndryshme q¢ ¢ pérbijné kontratén konsiderohet se shpjegoiné njéra Getrén; dhe né raste @
paqartésisé ose divergjencés. ato duhet (€ lexohen sipas rendit t8 pérparésisé né & cilin Jan€ dhéné mé siper,

! u lutemi referojuni ket numri @ kontrates né dokumentet ¢ fatunmit dhe pageses, procedurat dhe transaksionet qé lidhen me thesarin



